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personales

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente

Remuneraciones al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones soc¡ales y económicas

Previs¡ones

Pago de estímulos a servidores públicos

y sum¡n¡stros
lvlateriales de administración, emisión de documentos y

Alimentos y utensilios

Materias primas y materiales de producción y

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos quimicos, farmacéut¡cos y de laborator¡o

Combustibles, lubricantes y ad¡t¡vos

Vestuario, blancos, prendas de protección y articulos

Materiales y suministros para seguridad

Herramientas. refacciones y accesorios menores

generales

Servicios bás¡cos

Servic¡os de arrendamiento

Servicios Profesionales, C¡entíficos y Técnicos y Otros

Serv¡cios f¡nancieros, bancar¡os y comerc¡ales

Servicios de ¡nstalación, reparación, mantenim¡ento y

Servicios de comunicación social y pubiicidad

Servicios de traslado y v¡áticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

as¡gnac¡ones, subsidios y otras

Transferencias internas y asignaciones al sector

Transferenc¡as al resto del sector públ¡co

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros

Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferenc¡as al exterior

muebles, inmuebles e ¡ntangibles
Mobil¡ario y equ¡po de administrac¡ón

Mob¡liar¡o y equipo educacional y recreat¡vo

Equ¡po e instrumental médico y de laboratorio

Vehiculos y equipo de transPorte

Equipo de defensa y seguridad

Maqu¡naria, otros equipos y herram¡entas

Activos biológicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

pública
Obra Pública en Bienes de Dominio Público

Obra Pública en Bienes Propios

Proyectos Product¡vos y Acc¡ones de Fomento

lnversiones financ¡eras y otras prov¡siones
lnversiones para el fomento de act¡v¡dades product¡vas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesión de Préstamos

lnvers¡ones en F¡deicom¡sos, Mandatos y Otros

Otras lnversiones Financ¡eras

Provisiones para cont¡ngencias y otras erogaciones

Participaciones y aportaciones
Partacipaciones

Aportac¡ones

Convenios

Oeuda pública
Amortización de la deuda públ¡ca

lnlereses de la deuda pública

Comisiones de la deuda pública

s73,465,553.73

$32,667,s41.00

§25.152,774.62

$10,906,49'l .38

$2.421,137 .73

s2,2 1 9,959.00

s97,650.

$9,028,661.

$2.719,344.

s21 8,0 1 2.

94

$1 ,698,

s1 96,

s3,570

$89

91 5.1

$535,273

$26,271.268

s9,886,847

$3,331,630

$6,064,480.59

s360,472.59

$1,578,537.42

$683,525.35

$2,015,984.40

s2,349,790.80

$2.304,123.27

10.132,475

s20,868,660 4

$-5,030,258.05

$-7,769,1 85.96

$1,522.023.38

$4s8,928.1 2

$82.308.00

$9,615,393.73

$-434,782.92

$372,291.35

s-83.275.

$-608.983

$375,280.

s29,580

s72,623,1 69.65

$47,176,4'19.81

$17,682

$1,668

$3,378

$2.574

129.1

,519.01

137 1

s143,s1 2

$1 7,280,920

$2,046,067.44

$586,340.91

$ 1 0,400,151 .30

s87,821.46

$2,947,346.26

$418,183.55

s29.580.00

$765,429.65

s52,21 7,068 04

$1 1,540,855.07

$6,849.633.25

$7,542,387.51
$1 38,397

$1 0,733,937

$250

$1,229

s1 0,974,

$6,359,78 1

$2,440,387

$1.468,852

s564.642.

$1 04.750.

s36,446.

$1 ,363,1 3s.

s238,494.

$3,962.

$964.657.

$25,71 3.

$14

s46,730.1

s68,992.1

$3,737

$32,025.61

s359.864.

s1,890,000

s39,524

$1,359,429

$1 3,692

s12,607

$11,554

$ 1 9,204.

$24,81 3.

$24.170,875

s22,926,065
$1 ,244.810

$497,453.1

$0

9461.172

$1 13,534.91

s2,961,931

$464,91 3.

$29

$834,421.8'!

s55,954,972

$1 1,572,880

$7,209,497.9s

§9,432,387.51

$177,922.63

$12,093,367.48

$264,449.90

$1.242.331 .49

$1 r,762,360.61

$2,199,774.03

$1,192,686.73

$87 .82',t.46

$2.947.346.26

$4 r 8,1 83.55

$29,580.00

$765,429.65

$52,21 7,068.04

s1 1,540,855.07

s6,849,633.25

97,s42.387.51

s1 38,397.85

$10.733,937.68

$250,756.

s1 ,229,723.

s1 ,666,915.60

$2,9'18,624.79

$592,768.48
s948.250.09

$83,598,029.69

s53,s36,201.47

$20,122,5',16.57

s3,1 37,305.42

$3,943,161 .1 'l

169.65

$47, I 76,41 9.81

$1 7.682,1 29.1

$1,668,452.

$3,378,519 01

s2,678,887.1 $2.574,137.1

s 1 79.958.

$18,644,055.

$143,51

$ 1 7,280

s2,284,561 s2.046,067

$590 $586,340.9 1

s9,666,1 34.69 $1 1,364,808. $ 1 0.400,1 51

$2,304,123.27 $-1,111,436.54

$377 $1.137 ,757 .27

$1 ,1 19,629.07

$127.423.64

$284, $-284,900.

s92 $1 75,604.

s-36,1 68, 1

$93,925,246 §-37,412

$1 ,244,81 0.

$1,666,91

$1,666,91

$1,500,443.39

s519.751 .42

s923.475.1 5

$1 ,915

$299,'1

.81 $29,683,703.4'

$1,686

$3,877,867

s3,367,

$-1 82,

$r 0,514,

$264,449

$558,806.1 4

$9,746,376.21

$-1s0,016 77

$-1 ,1 1 1,436.54

$7s,01 7

$485,947

$1 ,515,057 $1.515,057

$'11 ,750,806.31 $11,750,806.31

$1 ,515,057.27

s1 ,1 1 9,629.07

$127,423.64

§2,1 80,569. $2,1 80,569.4

$1,167,873.2',1 $1,167 ,873.21

$1,192,686. $1.167 ,873.21 $1.167 .873.21 s24.81 3

$1 ,1 19

$127

$1,1 19

$127 ,423.64

$268,004.56 $268.004.56

$33,586,206.85

s33,586,206.85

s33,586,206.85

$33,586,206.

$1 ,666,915.60 $1,666,9'15.

s1,666,91

$2,918,624.

$592,768.,

$948.250.

s268,004.56

$57,757,082.60

856,s12.271.87
§1,244,810.73

$1,666,915.60

$1,666,915.60

$3,416,077.91

$592,768.50

$1,409,423.04
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$36.280.1

$1,325,377.O4 91,325,377 $1,3?5,377$1,325,377

$57,216 82Gastos de la deuda pública

Costo por coberturas

Apoyos financ¡eros

Adeudos de ejerc¡cios fiscales anteriores (ADEFAS)

s205.872.597.97Total del Gasto

r,ro vER.

OE VER.

URAconn¿ó¡ ot rH CU€TCB

AY UNTA\I]IE NTO CONSTITIIC IONAL
COSAI'IALOAPAN DE CARPIO. VER

?0?7.rfJ)s

. TESORER¡A

RESIDÉhJCIA

AYUNTAMIEI]'i-.;
COSAMALOAPAN OÉ CARPIO. VER.

2022 -2025

REGIDOR TERCERO
EL CORñZóN DE tA GUINCA

COSAi,IALOAPAI'I

Estado Anátltico dél El€rcicio del Prcsupueato do Egretos
Clasific&c¡ón por Objeto del Gesto (gspftulo y Concepto)§l§t¡lA;:'i,:

dal I .la encró .l 3O de noviembm da 2O22

E

Subejercicio

5=(3-4)

Concepto

+

$52.229.1 8 $52,229.18$31,292.51 s88,509.33

s1 82.975.835.98s16.872.279.7
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.2025


